Prefeitura do Município de Tuiuti | Rua Zeferino de Lima, 117 – Centro – Tuiuti-SP | CEP: 12930-000 | Tel.:

11 40156212 Site: www.tuiuti.sp.gov.br | E-mail: secgabinete@tuiuti.sp.gov.br

TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO – RP Nº 028/2023

ANDERSON SANTOS CORREIA, Prefeito do Município de

Tuiuti - SP, São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com as disposições

contidas na Lei Federal nº 14.133/2021, ADJUDICO E HOMOLOGO todos os trabalhos

realizados nos autos do Processo de Licitação nº 063/2023 – Pregão Eletrônico nº 028/2023,

às empresas relacionadas abaixo:

- Para a licitante JC ALIMENTOS VINHEDO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº

09.664.268/0001-00, conforme segue:

ITEM ESPECIFICAÇÃO

UNIDAD

E DE

MEDIDA

QUANTIDADE
VALOR

UNITÁRIO

VALOR

TOTAL

2

PÃO DE LEITE – Pão tipo leite,

contendo 50 gramas cada unidade.

Ingredientes: farinha de trigo, fermento

biológico, leite, água, açúcar e sal. As

características gerais do produto

deverão atender a legislação sanitária

vigente, sem sinais de mofo, ter aspecto,

cor, sabor, cheiro e textura

característicos de produto novo.

Embalagem: transparente, incolor,

resistente, termossoldado, contendo no

máximo 01 (um) Kg de peso líquido,

respeitando a legislação vigente.

UNID. 80.000 R$ 1,20 R$ 96.000,00

Valor total da Ata: R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reais).

Os itens 1, 3, 4 e 5 ficaram fracassados neste certame.

Publique-se, na forma da lei.

Tuiuti - SP, 27 de setembro de 2023.

ANDERSON SANTOS CORREIA

Prefeito

tel:11
tel:11